
 

 

  

 

 

Schůze 4/2022 - ORR OSH Ústí nad Orlicí  

 

konaná dne 27. června 2022 od 17:00 hod. v Ústí nad Orlicí 

 

Přítomní členové Odborné rady represe: 

 

Ing. Vladimír Makeš  - vedoucí ORR    ________omluven_______, 

Richard Nosek - zástupce vedoucího ORR   ________ANO__________, 

Leoš Minář  - tajemník ORR   ________ANO__________, 

Jan Beneš  - člen ORR    ________ANO__________, 

Milan Kotyza  - člen ORR    ________omluven_______, 

Pavel Pech  - člen ORR     ________ANO__________, 

Milan Pirkl  - člen ORR    ________ANO__________, 

Josef Štefek  - člen ORR    ________ANO__________, 

Petr Vyčítal  - člen ORR    ________ANO__________, 

Pavel Zeman  - člen ORR    ________omluven_______, 

 

Přítomní hosté: 

 
 

 

______________________      Jiří Bartoníček _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

 

Ostatní hosté: 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

______________________ ______________________ _______________________ 

 

 

 

Okresní sdružení 



   

 

2 

 

 

 

Program:  

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem ............................................................................. 2 

Ad. 2. Vyhodnocení okrskových kol ...................................................................................... 2 

Ad. 3. Vyhodnocení okresního kola. ...................................................................................... 2 

Ad. 4. Vyhodnocení krajského kola ....................................................................................... 2 

Ad. 5. Diskuse ........................................................................................................................ 3 

Ad. 6. Závěr ............................................................................................................................ 3 

 

Ad. 1. Zahájení a seznámení s programem 

Zástupce vedoucího ORR přivítal hosty a přítomné členy ORR na schůzi a předal slovo 

tajemníkovi ORR který je seznámil s programem.  

 

Ad. 2. Vyhodnocení okrskových kol 

Ke dni 27. června 2022 byla na OSH odevzdána dokumentace ze soutěže za okrsky: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26 a 27 prozatím nebyla odevzdána 

dokumentace za okrsky: 11, 13, 15, 16, 17, 18 a 25. Z toho pouze okrsek 4 a 7 zaslali 

informace i na @ orr. 

 

Ad. 3. Vyhodnocení okresního kola.  

 

MUŽI I.  Muži II.  Ženy I.   ŽENY II. 

Svatý Jiří Lanšperk  Letohrad-Kunčice  Černovír 

Česká Rybná  Mistrovice  Kameničná 

Lanškroun    Černovír Žampach 

Horní Třešňovec   Líšnice   

Horní Čermná      

Černovír     

Bošín     

Záchlumí    

Letohrad-Kunčice    

 

Okresní kolo proběhlo bez větších komplikací.  

Omluvený Václav Skalický - Pro příští roky by bylo vhodné zajistit zvýšenou plošinu 

pro rozhodčího při soutěži Štafeta 4 x 100 m s překážkami a spojení na rozhodčí ve 

vzdálenějších částech dráhy. 

Jiří Bartoníček - omluvil se za předčasné vynulování časomíry při jednom z pokusů 

v PÚ, startování opravných pokusů, počet soutěžících v Běhu na 100 m s překážkami. 

 

Ad. 4. Vyhodnocení krajského kola 

MUŽI I.  Ženy I.   

Zbožnov Letohrad-Kunčice  

Desná Rychnov 

Rychnov Kamenec 

Čeperka  

Česká Rybná  

Široký Důl  

Pohodlí  



   

 

3 

 

 

 

V porovnání s předchozím rokem došlo k výraznému posunu kvality soutěže po stránce 

organizačního zajištění. 

 

Ad. 5. Diskuse 

Jan Beneš 

• Příprava na okresní kolo již v zimním období (kontrola měřidel a překážek) 

 

Jiří Bartoníček 

• Na setkání starostů stížnost na školení rozhodčích - nabídl, že provede školení 

rozhodčích na podzim 

 

Další diskuse byla neformální a nevyžaduje zápis. 

 

Ad. 6. Závěr 

Zástupce vedoucího ORR přítomným poděkoval za účast a schůzi ukončil. 

 

Příští schůze se uskuteční v září 2022 od 17:00 v Ústí nad Orlicí 

 

 

Za ORR: Richard Nosek  zapsal: Leoš Minář  zápis ověřil: Pavel Pech 















zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 2. dráha

pomocníci startéra / závodčí

domeček / překážka s oknem

1. předávka

překážka

2. předávka

kladina

rozdělovač a spojení hadic

pásmo odpojení

3. předávka

hašení / RHP

cíl

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 3. dráha

pomocníci startéra / závodčí

překážka

kladina Štefek Josef Vyčítal Petr

rozdělovač a spojení hadic Bartoníček Jiří Toman Josef 

cíl Kalousková Šárka Švecová Kateřina

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

zařazení rozhodčích

rozhodčí disciplíny

startér

1. dráha 2. dráha

pomocníci startéra

základna

hranice stříkání

terče

časoměřič

zapisovatel / rozhlas

sčítací komise

kontrola nářadí

Skalický Václav

Pirkl Milan

Pokud se rozhodčí v disciplínách shodují lze vyplnit jen v jedné disciplíně.

Pokud máte potřebu něco doplnit nebo sdělit lze na druhé straně.

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

elektronická časomíra

Poznámky:

R - rozhodčí požárního sportu,       PR - pomocný rozhodčí

*za jméno a příjmení dopište R - má-li kvalifikaci rozhodčí PS, nebo PR - byl proškolen jen pro tuto soutěž

I. kolo dle prav. 25 odst.2 hlavní rozhodčí a rozhodčí disciplíny musí mít kvalifikaci rozhodčího PS ostatní rozhodčí kvalifikaci pomocného rozhodčího.

Růžička Jan Mgr.

Pech Pavel

Novák Petr

Novák Petr

2. dráha

Makeš Vladimír- R - Nové Hrady

Beneš Jan - R - Lanšperk

Vyhnálek Petr - PR - Lanšperk

Toman Josef - R - Líšnice

Makeš Vladimír - R

Minář Leoš - R - Oucmanice / Skalický Václav - R - Lanšperk

Beneš  Jan - R

Filipčík Radek - R - Hrušová

Pech Pavel - PR - Jablonné nad Orlicí

Pirkl Milan - R - Dolní Čermná

Novák Petr - R - Lanškroun

Vyčítal Petr

Kubík Jiří

Minář Leoš

elektronická časomíra

Štefek Josef

Filipčík Radek

Bartoníček Jiří - R - MUŽI / Beneš Jan - R - ŽENY

Beneš Jan - R - MUŽI / Bartoníček Jiří - R - ŽENY

Filipčík Radek

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

Disciplína: Požární útok

Břízová Lenka / Nosek Richard

základní kolo v požárním sportu - Okresní kolo 2022
Zařazení rozhodčích u jednotlivých disciplín

Disciplína: Štafeta 4 x 100 m s překážkami

Disciplína: Běh na 100 m s překážkami

Štefek Josef - R

Makeš Vladimír- R - Nové Hrady

Minář Leoš - R

Ústí nad OrlicíOSH:

Hlavní rozhodčí:

elektronická časomíra

jméno a příjmení a kvalifikace R* - rozhodčí PS, PR* - pomocný rozhodčí

Bartoníček Jiří - R - Heřmanice

Minář Leoš - R - Oucmanice

Kalousková Šárka - R - Žampach

Kubík Jiří - R - Hrušová

Švecová Kateřina - R - Žampach

Beneš Petr - PR - Lanšperk

Vyčítal Petr - R - Hnátnice

Nosek Richard - R - Lanškroun



MUŽI

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

NP 70,74

29,96 65,82

35,59 NP

40,26 NP

32,84 68,50

38,58 64,52

33,61 71,13

NP 72,45

36,06 72,55

31,27 82,60

48,26 73,20

NP 91,60

31,34 65,36

25,09 NP

 Š
ta

fe
ta

 4
x
1

0
0

m

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

m
 s

 

p
ře

k
.

 s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

 S
D

H

O
k
re

s  P
Ú

P.

Celkové Výsledky

Krajské kolo v PS 19.6.2022 Pardubice

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t 

p
o

řa
d

í

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í

P. P.

7

3

2 Pohodlí SY 6 7 124,14

92 3 123,59 41 Rychnov CR

18

3 Desná SY

5

8

127,49 7

4 Česká Rybná UO 5 4 124,38

4 1 117,65 3

5

2

156

6

4

6 Široký Důl 7 6 112,91

5 Čeperka PA

152

153 5

8

7 Zbožnov CR 1 2 107,33 1 14

11

10

9 ####

12

14

13

16

15

17

19

18

20

Celkové Výsledky3



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 35 Kroupa Lukáš Zbožnov 16,06 15,37 15,37

2 13 Paulíček Stanislav Široký Důl 17,05 16,32 16,32

3 7 Škodný Jiří Zbožnov 17,10 NP 17,10

4 21 Bubeníček Lukáš Zbožnov 17,22 NP 17,22

5 48 Flídr Karel Široký Důl 17,63 NP 17,63

6 3 Flach Lukáš Desná 18,46 18,09 18,09

7 20 Grossmann Tomáš Široký Důl 18,34 18,24 18,24

8 28 Bělský Adam Zbožnov 18,47 18,24 18,24

9 51 Flídr Tomáš Pohodlí 18,37 18,71 18,37

10 54 Tydrych Lukáš Čeperka 18,66 NP 18,66

11 32 Pfejfer Tomáš Česká Rybná 18,71 19,57 18,71

12 27 Flídr Jan Široký Důl NP 18,77 18,77

13 46 Plch Tomáš Česká Rybná 19,18 18,83 18,83

14 39 Horníček Daniel Česká Rybná 18,96 NP 18,96

15 18 Pfeifer Radek Česká Rybná 19,67 18,99 18,99

16 14 Lidmila Martin Zbožnov 19,04 NP 19,04

17 31 Kuchta František Desná 19,83 19,72 19,72

18 29 Kusý Miroslav Rychnov 19,73 NP 19,73

19 17 Rosypal Josef Desná 20,21 19,77 19,77

20 37 Křivka David Pohodlí 19,79 DNF 19,79

21 30 Hladík Radim Pohodlí 19,88 NP 19,88

22 38 Šimek Pavel Desná 19,96 NP 19,96

23 52 Nádvorník Jan Desná 20,03 20,61 20,03

24 24 Flídr Dušan Desná 20,08 NP 20,08

25 1 Pražan David Rychnov 21,24 20,35 20,35

26 56 Trunec Pavel Zbožnov 20,36 DNF 20,36

27 36 Zelenka Patrik Rychnov 23,69 20,37 20,37

28 8 Vincenci Jan Rychnov 24,03 20,45 20,45

29 34 Bartoš Jan Široký Důl 20,99 20,51 20,51

30 40 Nešetřil Jakub Čeperka 20,76 24,33 20,76

31 45 Šimek Jaroslav Desná 20,77 NP 20,77

32 26 Šťastný Matouš Čeperka 21,31 21,11 21,11

33 43 Bouška Jindřich Rychnov 21,30 DNF 21,30

34 10 Kusý Martin Desná 21,36 NP 21,36

35 22 Uchytil Patrik Rychnov 23,29 21,39 21,39

36 6 Štancl Vojtěch Široký Důl NP 21,44 21,44

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Okresní kolo v PS 19.6.2022 Pardubice

MUŽI

Start. 

číslo
Jméno kolektiv

čas             

I. pokusu

čas            

II. pokusu

Výsledný 

čas
Pořadí

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

37 44 Netolický Lukáš Pohodlí NP 21,48 21,48

38 41 Makovský Milan Široký Důl 34,63 21,84 21,84

39 33 Mňuk Ondřej Čeperka 21,96 23,36 21,96

40 50 Talácko Pavel Rychnov 22,64 21,99 21,99

41 9 Dvořák Michael Pohodlí NP 22,24 22,24

42 5 Hruboň Tobias Čeperka 22,28 22,55 22,28

43 16 Novák Dominik Pohodlí 26,04 22,38 22,38

44 15 Knettig Miroslav Rychnov 22,48 24,01 22,48

45 12 Nohýnek Aleš Čeperka 22,72 NP 22,72

46 23 Dvořák Pavel Pohodlí 22,93 28,58 22,93

47 11 Pavel Filip Česká Rybná 23,40 DNF 23,40

48 19 Hruboň Matyas Čeperka 47,16 25,34 25,34

49 25 Kalousek Kryštof Česká Rybná 25,49 30,29 25,49

50 42 Flégr Lukáš Zbožnov NP 26,00 26,00

51 47 Formánek Roman Čeperka 31,23 NP 31,23

52 2 Klička Filip neběží Pohodlí DNF DNF DNF

52 4 Kalousek Patrik Česká Rybná DNF DNF DNF

52 49 Bělský Dominik Zbožnov DNF DNF DNF

52 53 Andrš Vojtěch nestartuje Česká Rybná DNF DNF DNF

52 55 Neuman Tomáš nestartujeŠiroký Důl DNF DNF DNF

52 57 NESTARTOVALO Rychnov DNF DNF DNF

52 58 NESTARTOVALO Pohodlí DNF DNF DNF

52 59 NESTARTOVALO Desná DNF DNF DNF

52 60 NESTARTOVALO Česká Rybná DNF DNF DNF

52 61 NESTARTOVALO Čeperka DNF DNF DNF

52 62 NESTARTOVALO Široký Důl DNF DNF DNF

52 63 NESTARTOVALO Zbožnov DNF DNF DNF

čas            

II. pokusu

Výsledný 

čas

19.6.2022 Pardubice

MUŽI

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Okresní kolo v PS

Okresní kolo v PS 19.6.2022 Pardubice

Pořadí
Start. 

číslo
Jméno kolektiv

čas             

I. pokusu

Autor: Ing. Milan Hoffmann 2 Oprávněný uživatel: SH ČMS



ŽENY

1.pokus 1.pokus Součet

2.pokus 2.pokus Družstva

25,75 76,33

32,02 68,71

28,94 75,16

27,90 67,40

46,15 72,69

28,53 67,70

20

Celkové Výsledky3

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

3 2 117,37 2 3

4

3 Kamenec SY

1

7

1

2

2 Letohrad Kunčice UO 2 1 111,39

71 3 120,69 31 Rychnov CR

4

 Š
ta

fe
ta

 4
x
1

0
0

m

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

m
 s

 

p
ře

k
.

 s
ta

rt
o

v
n

í 
č
ís

lo

 S
D

H

O
k
re

s  P
Ú

P.

Celkové Výsledky

Krajské kolo v PS 19.6.2022 Pardubice

C
e

lk
o

v
ý

 s
o

u
č

e
t 

p
o

řa
d

í

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í

P. P.



Program pro zpracování výsledků: POŽÁRNÍ SPORT

1 7 Knettigová Michaela Rychnov 18,03 19,86 18,03

2 17 Šulcová Karolína Letohrad Kunčice 18,06 18,21 18,06

3 14 Babáková Kamila Letohrad Kunčice 18,15 20,83 18,15

4 23 Šplíchalová Adéla Letohrad Kunčice 18,50 19,99 18,50

5 3 Švábová Daniela Kamenec 19,07 18,53 18,53

6 6 Nováková Vendula Kamenec 18,66 NP 18,66

7 20 Šulcová Vendula Letohrad Kunčice 18,80 18,81 18,80

8 8 Kocúrová Michaela Letohrad Kunčice 19,85 18,81 18,81

9 2 Peřinová Adéla Letohrad Kunčice 19,07 NP 19,07

10 11 Šípková Tereza Letohrad Kunčice 19,32 19,24 19,24

11 12 Drašarová Iveta Kamenec 19,87 19,27 19,27

12 1 Knettigová Zuzana Rychnov 20,01 19,70 19,70

13 21 Cejpová Adéla Kamenec 20,16 20,00 20,00

14 15 Doležalová Michaela Kamenec 20,33 20,25 20,25

15 4 Myšková Michaela Rychnov 23,98 20,25 20,25

16 5 Krejsová Marie Letohrad Kunčice 20,36 DNF 20,36

17 9 Andrlíková Marie Kamenec 20,66 21,44 20,66

18 10 Sochová Barbora Rychnov 20,75 20,84 20,75

19 16 Votroubková Marcela Rychnov 20,97 21,42 20,97

20 22 Havlová Adéla Rychnov 22,24 20,99 20,99

21 24 Vraspírová Valerie Kamenec 21,24 21,60 21,24

22 19 Chalupová Marie Rychnov 21,50 22,59 21,50

23 13 Talácková Hana Rychnov 21,97 21,97 21,97

24 18 Cacková Hana Kamenec NP NP NP

25 25 NESTARTOVALO Rychnov DNF DNF DNF

25 26 NESTARTOVALO Letohrad Kunčice DNF DNF DNF

25 27 NESTARTOVALO Kamenec DNF DNF DNF

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Okresní kolo v PS 19.6.2022 Pardubice

ŽENY

Start. 

číslo
Jméno kolektiv

čas             

I. pokusu

čas            

II. pokusu

Výsledný 

čas
Pořadí

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců

Autor: Ing. Milan Hoffmann 1 Oprávněný uživatel: SH ČMS


